
Obec Návsí, Návsí 327, 739 92 Návsí, IČ 60781688, kraj Moravskoslezský
                                                                                     

 
 
 Datum: 26.5.2013
 Č.j. :     375/2014/ou   

                                                                     
                                             
                                             Obec Návsí

v souladu s vnitřní směrnici obce Návsí pro zadávání zakázek malého rozsahu(dále jen směrnici)
 a zákonem č. 137/2006 Sb. o veřejných zakázkách (dále jen zákon)                              
                                                 Vás vyzýváme 
k podání nabídky a k prokázání splnění kvalifikace pro veřejnou zakázku na stavební práce :       
               
                                  Opravy místních komunikací v obcích 
                                   Dolní Lomná, Návsí, Nýdek, Písečná
 
                     
1. Identifikační údaje o sdružení  zadavatelů

Název zadavatele:                            Obec Návsí
Sídlo:                                                 Návsí 327, 739 92 Návsí
IČ:                                                      60781688
DIČ:                                                   CZ60781688
Zastoupena ve věcech smluvních:     PaedDr. Lenka Husarová – starostka obce Návsí
                                                           starostka@navsi.cz, tel.731 446 789

Název zadavatele:                            Obec Dolní Lomná
Sídlo:                                                 Dolní Lomná 164, 739 91
IČ:                                                      00535966
DIČ:                                                   CZ00535966
Zastoupena ve věcech smluvních:    Renáta Pawlinová – starostka obce Dolní Lomná
                                                           renata.pavlinova@dolnilomna.eu,tel.602 868 645

Název zadavatele:                            Obec Návsí
Sídlo:                                                 Nýdek 251, 739 96 Nýdek
IČ:                                                      00492868
DIČ:                                                   CZ00492868
Zastoupena ve věcech smluvních:     Mgr. Jan Konečný – starosta obce Nýdek
                                                           nydek@quick.cz, tel.715 146 244

Název zadavatele:                            ObecPísečná
Sídlo:                                                 Písečná 42, 739 91
IČ:                                                     70632430
DIČ:                                                   není plátce DPH
Zastoupena ve věcech smluvních:    Bc. David Čmiel  - starosta obce Písečná
                                                           starosta@obecpisecna.cz, tel.725 146 249
                                                    
                                                       
                                                          
                 

mailto:starostka@navsi.cz
mailto:starosta@obecpisecna.cz
mailto:nydek@quick.cz
mailto:renata.pavlinova@dolnilomna.eu


                                
2.Předmět plnění s vymezením množství a druhu požadovaných prací

Předmět veřejné zakázky  „Opravy místních komunikací v obcích Dolní Lomná, Návsí, Nýdek, 
Písečná“ jsou stavební práce, které spočívají:

– SO 001   Oprava MK Písečná
– SO 006   Oprava MK v Dolní Lomné MK C1
– SO 008   Oprava MK v Dolní Lomné směr k Hájence
– SO 009   Oprava MK v Dolní Lomné Autokemp
– SO 010   Oprava MK v Dolní Lomné Novina I
– SO 011   Oprava MK v Dolní Lomné Novina II
– SO 012   Oprava MK v Dolní Lomné Na Rovně
– SO 013   Oprava MK v Dolní Lomné Borovina
– SO 014   Oprava MK v Nýdku – Gora
– SO 015   Oprava MK v Nýdku – Hluchová
– SO 016   Oprava MK v Návsí I
– SO 017   Oprava MK v Návsí Pod Výtopnou

Rozsah prací je upřesněn v projektové dokumentaci a ve výkazu výměr, který odpovídá objemu 
prací a je nedílnou součástí výzvy. Projektovou dokumentaci zpracoval pan Ing. Marek Kawulok, 
Vendryně 931, 739 94 Vendryně.Dotazy k projektové dokumentyci a výkazu výměr písemně na 
adresu zadavatele k rukám  Lenky Husarové nebo e-mail: starostka@navsi.cz.

3. Lhůta a místo plnění

Zahájení prací: 1.7.2014
Ukončení prací nejpozději  31.7.2014

Místo plnění: Obec Písečná, Dolní Lomná, Návsí, Nýdek 

4. Prohlídka místa

Prohlídka místa plnění se uskuteční 2.6.2014 v 9,00hod na Obecním úřadě v Dolní Lomné  a 
následně na jednotlivých obcích.
              
5.Způsob Hodnocení                                          

Hodnotícím kritériem pro zadávání veřejné zakázky je nejnižší nabídková cena za souhrné plnění
v Kč bez DPH v Krycím listu.

5. Požadavky na prokázání kvalifikačních předpokladů

Uchazeč prokáže kvalifikaci
– splněním základních kvalifikačních předpokladů dle § 53 zákona prokáže uchazeč 

čestným prohlášením podepsaným osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče 
(příloha č.2), z jehož obsahu musí být zřejmé, že uchazeč splňuje základní kvalifikační 
předpoklady dle §53 odst.12 písm.a) až l) zákona.   



                                   
K prokázání profesních kvalifikačních předpokladů doloží uchazeč:
     -     výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence,
           pokud je v ní zapsán
     -     doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů v rozsahu odpovídajícím
           předmětu zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či licenci
Příslušné doklady není nutno předkládat v originále nebo úředně ověřeném opise.

6.Způsob zpracování nabídkové ceny

Nabídková cena bude stanovena pro danou dobu a rozsah plnění jako cena nejvýše přípustná se 
započtením veškerých nákladů, rizik, zisku a finančích vlivů ( např. inflace) pro každou obec 
samostaně dle výkazu výměr.

7. Místo pro podání nabídek
Místem pro podání nabídek je : Obecní úřad Návsí – podatelna, Návsí 327, 739 92 Návsí
Lhůta pro podání nabídek končí dne 9.6.2014 v 14,00 hod.
Nabídky mohou být podány osobně nebo  doporučenou poštou. Při podání nabídek poštou je za 
okamžik předání považováno převzetí zásilky adresátem.
Nabídky doručujte v písemné podobě, v uzavřené obálce opatřené nápisem
 NEOTEVÍRAT – veřejná zakázka malého rozsahu -  „Opravy místních komunikací v obcích Dolní 
Lomná, Návsí, Nýdek, Písečná“ a na uzavření opatřit razítkem uchazeče.Při převzetí bude 
nabídka zapsána do seznamu doručenách nabídek a opatřena pořadovým číslem, datem a 
časovým údajem převzetí.
Hodnotící komise zadavatele rozhodne, zda nabídky podané po termínu budou hodnoceny.

8. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky

Nabídka bude zpracována v českém jazyce v tištěné podobě, podepsána oprávněným 
zástupcem uchazeče a zabezpečena proti manipulaci sešitím celé nabídky. Veškeré části nabídky
budou po svázaní tvořit jeden celek.

Nabídka bude seřazena:
– Krycí list nabídky ( příloha č.1)
– Prokázání kvalifikace
– Čestné prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů (příloha č.2)
–  Kopie výpisu z obchodního rejstříku
– Kopie dokladu o oprávnění k podnikání
– Návrhy smluv podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem zadavatele ( příloha č.3)
– Vypněný výkaz výměr

9.Práva Zadavatele

Zadavatel si vyhrazuje právo:
– v průběhu zadávácího řízení změnit, upřesnit nebo doplnit zadávací podmínk, a to 

písemně všem účastníkům zadávacího řízení shodně,
– nevracet uchazečům podané nabídky
– neposkytovat náhradu nákladů, které uchazeč vynaložil na účast v zadávacím řízení na 

veřejnou zakázku
– zrušit zadávací řízení kdykoliv v průběhu, před nebo po jeho ukončení. Případné zrušení 

zadávacího řízení bude provedeno stejným způsobemjakojeho vyhlášení.

10. Vyřazení nabídek



Z účasti v zadávacím řízení bodou vyřazeny nabídky“
– obsahově nekomplektní vzhedem k zadávacím podmínkám
– nesplňující požadavky podle zadávacích podmínek
– zjistí -li zadavatel kdykoliv v průběhu zadávacího řízení, že uchazeč uvedl v předložených

nabídkách nepravdivé údaje.

Vyřezené nabídky se nevyhodnocují. Uchazeče, jejichž nybídky byly vyřazeny, informuje 
zadavatel bezodkladně.Nabídky se uchazečům nevracejí. Nabídky ůstanou u zadavatele jako 
podklad o průběhu zadávacího řízení. Zadavatel může použit podklady a informace v nch 
uvedené výhradně k hodoncení nabídky.

11.Přílohy k vyzvednutí

Příloha č.1 – krycí list nabídky
Příloha č.2 – prohlášení k prokázání základních kvalifikačních předpokladů
Příloha č.3 – návrh smluv o dílo
Příloha č.4 – projketová dokumentace vč. Výkazu výměr

Přílohy budou poskytnuty v elektronické podobě, které budou zájemci zaslány na základě 
písemné (e- mailové) přihlášky na adresu Obecní úřad Návsí, Návsí 327, 739 92 Návsí, v termínu
do 2.6.2014.Kontaktní osoba: Lenka Husarová, tel.558 357 890,e-mail: starostka@navsi.cz.

Tato výzva včetně příloh bude do stanovené doby pro podání nabídek vyvěšena na úřední 
deskách Obecního úřadu Návsí, Dolní Lomné, Nýdku, Písečné. Současně bude zveřejněna na 
webových stránkách výše uvedených obcí.

       

                                                             
PaedDr. Lenka Husarová
starostka obce

mailto:starostka@navsi.cz

	Obec Návsí, Návsí 327, 739 92 Návsí, IČ 60781688, kraj Moravskoslezský
	

		2014-05-26T12:41:50+0200
	PaedDr. Lenka Husarová




